
Nadleśnictwo Kwidzyn
ul. Braterstwa Narodów 67, 82-500 Kwidzyn
tel.: +48 55 279 39 29, fax: +48 55 261 00 55, e-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kwidzyn

Kwidzyn,  13.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.26.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Kwidzyn w roku 2024.

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) udostępnia informację 
z otwarcia ofert. Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13.11.2023 o godz. 10:05 
otwarte zostały oferty następujących wykonawców:
Numer

 oferty

Numer 

części 

(Pakietu)

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto oferty

1. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 557 318,61

2. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 035 656,58

3. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 737 613,96

1.

4. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 

1 941 774,85



str. 2

ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

6. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 071 482,81

7. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 078 323,54

10. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 624 551,48

12. Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Stanisław Szyc 
ul. Mątowska 5b, 82-420 Ryjewo NIP 
5810008243 &
Zakład Usług Leśnych Pilarex 
Mirosława Szyc 
ul. Mątowska 5a, 82-420 Ryjewo NIP 
5811003495

1 131 024,60

11. Konsorcjum:
PHU Danlas Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811136635 &
PHU Wood-Land Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5810009165

1 305 333,362.

13. Konsorcjum:
PHU Danlas Danuta Dobromilska
ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811136635 &
PHU Wood-Land Zenon Dobromilski
ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP 5810009165

1 368 381,60

3. 13. Zakład Usług Leśnych Wojsław 
Mach 

1 425 097,84



str. 3

ul. Strażacka 15, 77-127 Nakla
NIP 8421231190

7. Warsztat Samochodowy Łobocki 
Patryk Łobocki
82-500 Kwidzyn, ul. Łąkowa 2B 
NIP 5932619284

915 527,87

9. Warsztat Samochodowy Łobocki 
Patryk Łobocki
82-500 Kwidzyn, ul. Łąkowa 2B 
NIP 5932619284

658 513,38

4.

13. Warsztat Samochodowy Łobocki 
Patryk Łobocki
82-500 Kwidzyn, ul. Łąkowa 2B 
NIP 5932619284

1 398 180,96

5. 17. Szkółkarstwo Leśne i Ozdobne 
Szkółka Otława Kutiak Ewa
Otłowiec 1, 82-520 Gardeja
NIP 8451155039

262 770,48

15. Usługi Transportowe i Prace Leśne 
Galewski Jan 
ul. Łąki 25, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811061067

1 064 753,256.

16. Usługi Transportowe i Prace Leśne 
Galewski Jan 
ul. Łąki 25, 82-420 Ryjewo 
NIP 5811061067

328 172,61

7. 8. Firma Usługowa Gut-Las 
Jarosław Gutmański
Białki 38, 82-522 Sadlinki 
NIP 5811707109

793 547,75

8. 5. P PHU Michał Junak
Lubochowo 36,
82-450 Stary Dzierzgoń
NIP 5792276162

1 629 645,42

Z poważaniem,

Zbigniew Lubiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona postępowania,

2. Wykonawcy,

3. a/a. 


		2023-11-13T12:22:12+0000
	Zbigniew Jan Lubiński




